PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
Palmeirais,pi.Iee.br

REQUERIMENTO N° 2.. g /2018

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais- Pl.

c.\M!\RA MUt~lctPAL o~ ~i\;,Mt:.ll.:. .. \li, I

PROTOCOLO No § ~~ ::· .. ;;
·E.n~~ o 3 , _c><cl

~~a-:~-
oanny de Almeida Cavalcante, Vereador do PDT com

assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal solicitando melhorias na rua principal que dar acesso
ao Bairro Nicolau.

Justificativa

A necessidade do referido pedido é que o referido Bairro está com
as ruas totalmente danificadas prejudicando o acesso das pessoas
principalmente deficientes, no sentido pede urgência porque se
aproxima o período chuvoso podendo causar mais transtorno a
população.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 23 de
março de 2018.

CAMARA MUNICIPAl DE PALMETRAIS·PJ
APRO,&POR UNANIMIDADE

Em, I Q l t.r2Jj 8
Seoeret~rio ··*-